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Oggetto: Convocazione Collegio dei docenti 10 settembre 2021

Al personale docente
AL DSGA

Agli ATTT/Albo

Al sito web

Si comunica che il Collegio dei Docenti ¢ convocato su piattaforma Gsuite per il giorno 10/09/2021,
dalle ore 16,00 alle ore 18,00 per discutere il seguente odg:

e e

IS

9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.

Approvazione verbale seduta precedente
Piano Annuale delle attivita collegiali a.s.2021-2022
Progetto Latte nelle scuole: nomina referente
Progetto Unicef: nomina referente
Incarichi docenti:

a. coordinatore SSI

b. referenti: educazione civica, bullismo, sicurezza
Nomina Funzioni Strumentali
Individuazione referenti Covid
Costituzione NIV
Costituzione GLH d’Istituto
Costituzione Comitato di valutazione docenti triennio 2021-2024
Nomina tutors neoimmessi
Assegnazione definitiva dei docent alle classi/sezioni
Nomina coordinatori di classe primaria e secondaria
Attivita alternativa IRC
Progetti PTOF: termini e modalita di presentazione

Comunicazioni DS

11 Dirigente Scolastico
prof.ssa Sofia PALUMBO

(Firma antografa sostituita a mez0 stampa

sensi dell'art. 3, co. 2, DL.vo 39/1993)
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